

**Protokół Nr XVII/2016
Z POSIEDZENIA SESJI RADY GMINY STOSZOWICE
Z DNIA 8 CZERWCA 2016 R.**

PRZEPROWADZONEJ W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY STOSZOWICE

Godzina rozpoczęcia - 16:00

Godzina zakończenia – 16:45

Radni nieobecni:

1. Chmiel Joanna
2. Cwanek Ewelina
3. Kowalczyk Tadeusz
4. Spychalska Jolanta
5. Wild Dorota
6. Wronkowska Anna

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 1

Przewodnicząca Rady Gminy – Aleksandra Tanona – otworzyła XVII sesję Rady Gminy Stoszowice . Powitała radnych, przybyłych na sesję. Oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 8 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 14 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Realizując kolejny punkt posiedzenia **Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona** zaproponowała na **sekretarza obrad Panią Violetę Miechurską**.

Poddana pod głosowanie kandydatura Pani Violety Miechurskiej została przyjęta 12 głosami „za” , „wstrzymującymi się” 0, „przeciw” 0”

Nawiązując do projektu porządku obrad (**załącznik Nr 2**), przekazanego wszystkim Radnym, **Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona** – poinformowała, iż na wniosek Wójta Gminy Stoszowice została zwołana sesja nadzwyczajna. Zwołanie sesji nadzwyczajnej podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY STOSZOWICE realizowanych w ramach projektu „Program Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice”.

Następnie zapytała czy do porządku obrad są uwagi.

Poddany pod głosowanie **porządek obrad** został przyjęty 8 głosami „za”, „wstrzymującymi się” 0, „przeciw” 0. i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY STOSZOWICE realizowanych w ramach projektu „Program Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice”.
3. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona przedstawiła:

- Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY STOSZOWICE realizowanych w ramach projektu

„Program Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice”.

Poinformowała, że na mocy uchwały nr XII/97/2016 z dnia 22 stycznia 2016 roku Gmina Stoszowice przystąpiła do sporządzenia dokumentu pn: „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice.

Celem głównym programu rewitalizacji jest wskazanie działań w sferze społecznej tj. gospodarczej, przestrzenno–funkcjonalnej, technicznej lub środowiskowej, prowadzących do wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, stworzenia warunków do ich rozwoju , a tym samym ożywienia społecznego i gospodarczego, poprawy estetyki, wygody poprawy obszaru itp. Lokalny program rewitalizacji pełni rolę narzędzia do aplikowania o środki unijne w ramach programów związanych z rewitalizacją obszarów problemowych. Przeprowadzenie konsultacji jest częścią procesu mającego na celu przyjęcie do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice.

Radny Tadeusz Semczuk – zapytał, w jakim terminie będą się odbywały konsultacje społeczne i gdzie będą prowadzone.

Pani Małgorzata Chmiel – Insp. ds. promocji i kultury - poinformowała, że będzie to jedno spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami i lokalnymi środowiskami społecznymi i zawodowymi w terminie od 09.06.2016 r. do 30.06.2016 r. w tym czasie będzie wyłożony projekt dokumentu do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Stoszowice. Dodała, że konsultacje projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice” obejmuje swoim obszarem Gminę Stoszowice. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące obszar Gminy Stoszowice, posiadające czynne prawo wyborcze. Termin zgłaszania opinii uwag i wniosków jest do dnia 30.06.2016 r.

Następnie poinformowała, że na początku miesiąca lipca br. będzie potrzeba zwołania kolejnej sesji w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice.

Uchwała Nr XVII/127/2016 z dnia 08 czerwca 2016 r w sprawie przeprowadzenia konsultacji LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY STOSZOWICE realizowanych w ramach projektu „Program Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice” – **została przyjęta 8 głosami „za”, „wstrzymującymi się” 0, „przeciw” 0.**

Ad 3

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy pani Aleksandra Tanona ogłosiła zakończenie XVII sesji Rady Gminy Stoszowice.

Na tym protokół zakończono.